pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu) Saham Baru

Maksimum Dilusi Kepemilikan Saham : Pemegang saham yang tidak menggunakan haknya akan mengalami
penurunan persentase kepemilikan sampai dengan maksimum 97,97%
(sembilan puluh tujuh koma sembilan puluh tujuh persen)

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD I ini dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham Perseroan
secara proporsional, kecuali oleh RMI  yang telah menyatakan tidak akan melaksanakan haknya atas saham-saham yang
ditawarkan dalam PMHMETD I, hingga sebanyak-banyaknya 3.242.387.267 Saham Baru dan FN dan AIL selaku Pembeli Siaga
akan membeli sisa saham yang diterbitkan Perseroan melalui pelaksanaan HMETD sebanyak 5.306.040.000 (lima miliar tiga
ratus enam juta empat puluh ribu Rupiah) Saham Baru untuk FN dan sebanyak 5.097.960.000 (lima miliar sembilan puluh tujuh
juta sembilan ratus enam puluh ribu) Saham Baru untuk AIL, maka struktur permodalan dan kepemilikan saham Perseroan
sebelum dan sesudah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
Persentase

(%)
Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 600.000.000 150.000.000.000  40.000.000.000 10.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1. RMI 164.678.300 41.169.575.000 76,24% 164.678.300 41.169.575.000 1,19%

2. Masyarakat 51.321.700 12.830.425.000 23,76%  3.293.708.967  823.427.241.750  23,76%
3. FN - - -  5.306.040.000  1.326.510.000.000  38,28%

4. AIL - - -  5.097.960.000  1.274.490.000.000  36,78%

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh 216.000.000 54.000.000.000 100,00% 13.862.387.267  3.465.596.816.750  100,00%

Modal Dalam Portepel 384.000.000 96.000.000.000  26.137.612.733  6.534.403.183.250

Apabila seluruh pemegang saham Perseroan tidak melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD I ini, maka
FN dan AIL selaku Pembeli Siaga akan membeli sisa saham yang diterbitkan Perseroan melalui pelaksanaan HMETD sebanyak-
banyaknya 5.306.040.000 (lima miliar tiga ratus enam juta empat puluh ribu) Saham Baru untuk FN dan sebanyak-banyaknya
5.097.960.000 (lima miliar sembilan puluh tujuh juta sembilan ratus enam puluh ribu) Saham Baru untuk AIL, sehingga struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
Persentase

(%)
Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 600.000.000 150.000.000.000  40.000.000.000 10.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

1. RMI 164.678.300 41.169.575.000 76,24% 164.678.300 41.169.575.000 1,55%
2. Masyarakat 51.321.700 12.830.425.000 23,76% 51.321.700 12.830.425.000 0,48%
3. FN - - - 5.306.040.000 1.326.510.000.000 49,96%
4. AIL - - - 5.097.960.000 1.274.490.000.000 48,00%

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh 216.000.000 54.000.000.000 100,00% 10.620.000.000 2.655.000.000.000 100,00%

Modal Dalam Portepel 384.000.000 96.000.000.000  29.380.000.000 7.345.000.000.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil PMHMETD I ini setelah dikurangi dengan seluruh biaya emisi yang terkait dengan
PMHMETD I akan digunakan untuk:

Opsi 1
Dalam hal seluruh pemegang saham Perseroan tidak melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD I ini, maka
FN dan AIL selaku Pembeli Siaga akan membeli sisa saham yang diterbitkan Perseroan melalui pelaksanaan HMETD sebanyak-
banyaknya 5.306.040.000 (lima miliar tiga ratus enam juta empat puluh ribu) Saham Baru untuk FN dan sebanyak-banyaknya
5.097.960.000 (lima miliar sembilan puluh tujuh juta sembilan ratus enam puluh ribu) Saham Baru untuk AIL, maka dana yang